
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng doanh nghiệp, doanh nhân đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc  

góp phần phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Ninh Thuận 

nhân Gặp mặt doanh nghiệp đầu năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 

5044/SKHĐT-ĐKKD ngày 26/12/2022; Công văn số 64/SKHĐT-ĐKKD ngày 

07/01/2023 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 79/TTr-SNV ngày 

08/01/2023.       

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 22 doanh 

nghiệp, hợp tác xã và 12 doanh nhân, đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc góp phần 

phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Ninh Thuận nhân Gặp mặt doanh nghiệp đầu năm 

2023 (cụ thể nêu tại danh sách đính kèm). 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số 

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 2.980.000 đồng (Hai triệu chín trăm tám 

chục nghìn đồng)/tập thể và 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn 

đồng)/cá nhân. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 

06/01/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Kế hoạch và Đầu tư; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT.UBND tỉnh; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- VPUB: LĐ; 

- Lưu: VT, VXNV. NY 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng doanh nghiệp, doanh nhân đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc  

góp phần phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Ninh Thuận 

nhân Gặp mặt doanh nghiệp đầu năm 2023 
(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       /01/2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 
  

I. Tập thể: 22 tập thể 

1. Công ty TNHH Âu Lạc Quảng Ninh - Tập đoàn Tuần Châu. 

2. Công ty TNHH Đầu tư thủy sản Nam Miền Trung - Ninh Thuận. 

3. Công ty TNHH Một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận. 

4. Công ty TNHH Một thành viên Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận. 

5. Chi nhánh Xăng dầu Ninh Thuận. 

6. Công ty Cổ phần Du lịch Sài Gòn Ninh Chữ. 

7. Chi nhánh Công ty TNHH Khu du lịch Hoàn Mỹ tại Ninh Thuận. 

8. Công ty TNHH May Tiến Thuận. 

9. Công ty Cổ phần Dệt gia dụng Phong Phú. 

10. Chi nhánh Công ty TNHH Một thành viên Thuốc lá Sài Gòn tại Ninh 

Thuận. 

11. Công ty Cổ phần Green Energy Phước Hữu. 

12. Công ty Cổ phần Đầu tư Vinacco. 

13. Công ty Cổ phần Nắng và Gió. 

14. Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại nông sản Thái Thuận - Ninh 

Thuận. 

15. Công ty Cổ phần Giống cây trồng Đông Nam. 

16. Công ty TNHH Một thành viên Thương mại và Dịch vụ Sài Gòn - Phan 

Rang. 

17. Công ty TNHH Phát triển giáo dục Hoa Sen - Việt Nam. 



3 

 

18. Quỹ tín dụng nhân dân Nhơn Hải. 

19. Hợp tác xã Nho Evergreen Ninh Thuận. 

20. Hợp tác xã Nông nghiệp công nghệ cao Nam Miền Trung. 

21. Hội Doanh nhân trẻ. 

22. Hiệp hội Giống thủy sản tỉnh. 

II. Về cá nhân: 12 cá nhân 

1.Ông Vũ Đức Kim, Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên xổ số kiến thiết 

Ninh Thuận.  

2. Ông Nguyễn Công Xưng, Chủ tịch Công ty TNHH Một thành viên Khai 

thác công trình thủy lợi Ninh Thuận. 

3. Ông Nguyễn Duy Hưng, Giám đốc Công ty Cổ phần Cảng quốc tế Trung 

Nam Cà Ná. 

4. Ông Hồ Văn Tha, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Du lịch Bình Tiên. 

5. Ông Nguyễn Đức Chi, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần SunBay Ninh 

Thuận - Chủ tịch Hiệp hội Du lịch.  

6. Ông Nguyễn Tiến Nghị, Giám đốc Công ty Cổ phần Thành Đông Ninh 

Thuận. 

7. Ông Nguyễn Tất Dương, Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Hạo Phương 

Đại Ninh. 

8. Ông Nguyễn Thanh Thuận, Giám đốc Công ty TNHH Seagull ADC Ninh 

Thuận. 

9. Ông Dương Thanh Tân, Giám đốc Chi nhánh Công ty TNHH Một thành 

viên Thuốc lá Sài Gòn tại Ninh Thuận. 

10. Ông Nguyễn Thanh Hồng, Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ.  

11. Ông Trương Hữu Thông, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Thông Thuận. 

12. Ông Trần Đình Minh, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng - Thương mại 

và Sản xuất Nam Thành Ninh Thuận./. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T07:40:21+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-09T08:38:58+0700


		2023-01-09T08:39:41+0700


		2023-01-09T08:40:07+0700


		2023-01-09T08:40:24+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-09T08:41:16+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-09T08:41:36+0700




